ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04, DE 20 DE JUNHO DE 2017

Av. Presidente Vargas, nº 0423 - CEP – 69.985-000 Rodrigues Alves – Acre
CNPJ – 84.306.422/0001-80 Telefone 0xx (68) 3342-1021

“Dispõe sobre a concessão de Título de
Honra ao Mérito a 12ª CIRETRAN do
Município de Rodrigues Alves, e dá
outras providências.”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES

ALVES-ACRE, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 101, III e 102,

caput, do Regimento Interno desta Augusta Casa, faz saber que o Plenário aprovou o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º. Fica concedido o título de Honra ao Mérito a 12ª CIRETRAN,

pelos serviços prestados no Município de Rodrigues Alves.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões Oracy Lima, 20 de Junho de 2017.

SALATIEL PINHEIRO MAGALHÃES
1º Secretário

SAULO ESTEFESON V. MAIA
Presidente

ANTONIO MATOS DA SILVA
Vice-Presidente

ANTONIO LENADRO A. NETO
Vereador - PSD

EDSON FERREIRA DA SILVA
Vereador - PMDB

FRANCISCO FERNANDES DE SENA
Vereador - PMDB

FRANCISCO JARDSON F DE SOUZA
Vereador - PT

MARCELO BEZERRA DA SILVA
Vereador - PT

JOSÉ O BUSSONS DE LIMA
Vereador - PT

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04, DE 20 DE JUNHO DE 2017

Av. Presidente Vargas, nº 0423 - CEP – 69.985-000 Rodrigues Alves – Acre
CNPJ – 84.306.422/0001-80 Telefone 0xx (68) 3342-1021

Rosinaldo Oliveira de Santana, Maria Alberlândia Duarte Nogueira,
Renata da Silva Santana, Paula Suzane Paixão Oliveira, Maria Cleidimar Queiroz da
Silva, Fernanda Lucia Negreiros de Souza, Odair José de Souza Melo, Mateus Silva de
Santana.

Rosali Silva do Nascimento, Bianca Souza da Silva, Maicon Ramalho
Sales, Ualif Souza da Silva, Uendel Francisco Negreiros da Silva, Emerson Souza da
Silva, Cleiton Dutra Meireles, Ruan Ferreira Silva, Gilvanio de Souza Lima, Francisco
Chegas de Araújo Freitas, Amadeu Santana de Souza, Uilian da Silva Plácido, Rodrigo
Pinho da Silva, Lucas da Silva Magalhães, Janarissa Souza da Silva, Lizarbson da
Conceição de Oliveira, Julio de Jesus do Nascimento, José Tones de Jesus França,
Leandro Rocha de Araújo, Maria Elissandra Moura da Rocha, Zilene Rodrigues da Silva,
Beatriz Gomes Mendonça, Jonatan Maciel Pinheiro Ferreira dos Santos, Rutiele Souza da
Silva, Maisa Melo de Santana, Débora Natalí da Silva Cabral, Andreina da Silva
Ramalho, Ataline da Silva Santos, Samara Galvão da Silva, Maciene Souza da Silva,
Bruna Farias da Conceição, Sonaira Galvão da Silva, Renilson de Souza Silva, Beatriz
Farias de Souza, Maria José da Silva Costa, Aline Lima de Andrade, Maria Conceição
Mota da Silva, Aiana Lima da Conceição, Mohana Santana da Silva, Laires de Souza
Abreu, Neilane Rocha da Silva, Antônia Daiane Souza Moreira, Jamilson da Conceição
Souza, Maria Luzinete Almeida Queiroz, Márcio Fabrício da Silva, Shirley Torres de
Araújo.